CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, nº 09 - Centro – Araçariguama/SP - CEP 18147-000 - Fone: 4136-1455.

E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 88/2023

Solicito à Prefeitura Municipal a
implementação de mesa de
futmesas nas escolas municipais e
praças públicas da cidade de
Araçariguama como modalidade
alternativa para prática de
atividades físicas esportivas.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a implementação de mesa de

futmesas nas escolas municipais e praças públicas da cidade de

Araçariguama como modalidade alternativa para prática de atividades

físicas esportivas.

Sala das Sessões, 23 de janeiro   de 2023

____________________________
                        Edmilson Antônio da Silva (Baixinho)

        Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SVJ5589UF3180X75
		2023-02-06T17:17:46-0200